catex Thesem
raunū ubi con
n. ouid. lib. 8.
spica clade.
lib. 2. 9
od. lib. 6. lib.
bit. n. faulfa
n. Attus syxo
pellece in pe
solituz qm
in em loom
uient, emq; a
leo simili paphi
Phothuz.
Thesem post
uitor est pht.
eseo, in amula
eoz qm ad
firm herules
zat.
te fit lū Dadia
Intex Sy
Maleam Argolius. Intex
& Tenaron Lacomus. Hinc
uicium Asinens. inde ad Ichi
& cyparisius. Ex. of. hos firm
& phimus facunt.

C. x. lūz xerxes in greciam tantis copiis traferet
et themistocles orantibus interpretantur sententiam
missit ut terra reliqua maris se concederent, paxen
tes & uxores, plurimi in Troezenen miserunt, qui
a Troezenis benignis iussu sunt delecto ut publi
ca alexandria pueris facta potestas, ut undecim libent
re alexandria pueris facta potestas, ut undecim libent

qui deus habebatur. Lucret. lib.
p. de diuinatione.

ca. qui mexus, in iurba hretis
gea iuxta isthmum fite in boe
ex phimo
Libera Secundus.

Libera Secundus.

Acherusium diximus: facie & fabula similis. In asineo flu
men panisum. In cyparisiō alpheus. Nomē dedit urbs in
littore sita. Hic cyparisius. illinc asine. Messenii pillique ter
ras colunt: & ipsa pelago pylos adiacet. Cyllene: calipolis:
patrae oram illam tenent: in quam Chelonatus & Araxos
excurrunt. Sed cyllene: q̄ Mercurium ibi natum arbitran
tur insignis. Rhion deide: maris id nomen est: anguste &
uelut freto lacus ore frequenti incidens inter atolos & pe
loponesiacos usque ad isthmon irrumpit. In eo ad septen
trionem spectare littora incipiunt. In his est aegion & aegi
na & Olyros & sicyon. at in aduersis pagae: creusis. Anti
cyra. ceanthia. Cyrra: & notior aliquanto nomine calydo
& euenos. Extrahion in acarnania maxime clara sunt op
pidum Leucas. flumen achelous. In epiro nihil ambraciq;
sinu nobiliter est. Facit sinus: qui angustis faucibus & quae
minus mille passibus pateant grande pelagus admittit. Fa
ciunt urbes: quae assident Actiu. Argi. Amphilocis. Ambra
cia. aacidarum regna. Pyrrhici. Butroton ultra est. Dein
de Cerauni montes. ab iis flexus in adriam. hoc mare, ma
gnon successu littorum, acceptum: & uaste quidem in
latitudinem patens: qua penetrat tamen uastius. illyri
cis usque tergestum cetera gallicis italisque gentibus cin
guntur. Parthenii & dasarctae prima eius tenent. Sequētia
paulatim Enthellae: phaeces. Deinde sunt: quos proprie
illyricos uocant. Tum pyræi & liburni & Istria. Urbium pri
ma est Oricum. secunda dyrachium Epidannos ante erat.
Romani nomē mutauerunt: quae uelut i danū ituris omē id ui

c. est a
guere p
notorum
ad coeno
cabuluz
lunt jugo
petraliter
tributuz
est. est. n.
in pelop.
Rhion
de 9.
ambrosian
phing e z
lib. 4.
mare et
interflum
p appellat
sin Rhion
ad limg.
lib. 27.
lege
partim
ry 3 da
saxete
ex phimo

f. lege Argi Amphilocty. Azandaz regis. hoc id de Am
braua dixit limg lib. 8. 4. decad
condit Alchimenō a fratre
Amphilocho nominant, teste
Scabone. plim Acarnanice tu
no a quo id nomen profuit

reddit. in Arctim
ipso apud ouid. pisa michi p
est & ab hede amng. outuz.
am perugi
est. n.
sa ibiq; ut
pylyq;
b. lege lūz
no. nomen
uicuz in littor
8 of. noz de
loz.
lege. aegion
qua & Olu
noz teste H
Olyrop est.
otm. ex Ita
ne & xeno
te est et c
in Messenia
hinc. lib.
bello punico.
e. ab Amb
uibe clarif.
quoz ombit
lemaz
k. lege Enet
a nepotib;
& Hermona
magna oib;
loas potent
erunt teste
noz caduz
in Septem
x. lūz xerxes

R. nonn tota illa ora Adriatici
maris quae septemtrionem
spectat Illyrii populi in
bitatur lato quod nomine ut dicit supra.

Pomponii Melae.

lege. Maxima.

sum est. Ultra sunt appollonia: salona. iadera. nona. tragu-
rium: sinus polaticus & pola quondam a colchis: ut ferunt
habitata: in quantum res transeunt nunc romana colonia
Amnes autem aas: & nar. & danubius: qui iam dictus est ister
sed aas secundum apollonia. Nar iter pyræos & liburnos:
per istros ister emittitur. Tergeste intimo in sinu adriæ situm
finit illyricum.

DE Italia magis quia ordo exigit quam quia monstrari eget
pauca dicentur. Nota sunt omnia: ab alpiibus inci-
pit in altum excedere atque ut procedit se media
perpetuo apoenini iugo montis attollens inter adriacum &
tuscum: siue ut alter eadem appellantur: inter superum ma-
re & inferum excurrit diu solida. Verum ubi longe abit in
duo cornua scinditur: respicitque altero siculum pelagus:
altero ionium tota angusta & a icubi multo quam unde cepit
angustior. Interiora eius alia aliaque gentes. Sinistram par-
tem Carni. & Veneti colunt togatam galliam. Tum italici
populi picentes. Frentani. Dauni. Apuli. Calabri. Salenti-
ni. Ad dextram sunt sub alpiibus Ligures. Sub apoenino He-
truria, post latium, Volsci, Campani, & super Lucania Bru-
tium. Urbium: quae procul a mari habitantur opulentissimae
sunt ad sinistram Patavium Antenoris. Mutina & Bono-
nia Romanorum colonia. Ad dextram Capua a Tuscis &
Roma quondam a pastoribus condita. Nunc si pro mate-
ria dicatur alterum opus. At in oris proxima est a tergeste
Concordia. Interfluit Timaeus nouem capitibus exurgens
quo ostio emissus. Deinde Natiso non longe a mariditem

ad hinc hoc refert
m. c. 18. lib. 4
Strab. lib. 7
Iust. lib. 32
ne. gentes ha
pt. Similia pa
Cam. 87. in
supra Terge
ad Meridiam
potunt regionem
Larmola de
igi & Larm
na galliam in
que transpa
dri pt. ex
o. philip. 12
ho. lib. 15. in
nt Larmoz
de Venetia vero
Muthina
Larmoz. Vadano
fonte. est etia
vallia agata
padum ex phi
c. 14 est. n. ter
Ancona ut 1.

in Iust. lib. 20.

b. ut scribit Lato primo
a conditore rege Hetrusco
duta felixima postea. a Bo
no Tuscantiensi successore
bononia
c. Unde hic vadra attingit
disputat ad esse Timaeus
flumini qui Patavium
interfluat. hinc ex mela
aut uitate inter Tergestem
& Concordiam prolabatur.

Liber Secundus.

attingit Aquileiam. Ultra est alinum. Superiora late occu-
pat littora padus. Namque ab imis radicibus uesculi montis
exortus paruis se primum fontibus colligit: & aliquatenus
exilis ac macer: mox aliis amnibus adeo augetur atque ali-
tur: ut se per septem ad postremum ostia effundat. Vnum
de his magnum padum appellant. Inde tam citus profilit:
ut discussis fluctibus diu qualem emisit: undam agat: su-
umque etiam in mari alueum seruet: donec eum ex aduerso
littore istriae eodem impetu profluens ister amnis excipiat
Hac re per ea loca nauigantibus: qua utrinque amnes eunt
inter marinas aquas dulcium haustus est. A pado ad An-
conam transitur Rauenna. Ariminum. Pisaurum. Fane-
stris colonia. flumen metaurus atque Esis: & illa in angu-
sto illorum duorum promonteriorum ex diuerso coeun-
tium inflexi cubiti imagine sedes: & ideo a grais Picta An-
cona. Inter gallicas italicasque gentes quasi terminus inter-
est. Haec enim praegressos Piceni littora excipiunt. In qui-
bus Numana potentia. cliterna. cupra. urbes. castella autem
firmum. adria. truentinum. Id ei fluuius: qui praeterit no-
men est. Ab eo Senogallia maritima: Habent enim flumi-
nis hostia urbes bucara & histonium. Dauni autem Tifer-
num amnem. Claterniam. Lucrinum. Theanum oppida
montemque garganum. Sinus est continuo Apulo littore
incinctus nomine Vrias modicus spatio: pleraque asper ac-
cessu. extra Sypuntum: uel ut graii dixere Sipyus: & flumen:
quod canusium attingens: aufidum appellant. Post Bari-
um & Egnatia & Ennio ciue nobiles rudia: & in calabria

Vesubi. h
de monti

plimig hinc a
c. 17. lib. 3
miz fortima

S. Truentinum

a. lege. mari
ad Aterni f.
miz ostia. mel
Lara 307. est
Aterni ille q
lmonem pra
it.

d. hodie monz
fonti angeli de
est ppring A
pule

c. cognominatur
Sardinia a plimo
lib. 5. & Strab. 6.
als. Apuluz. Luce
in ordine pro Chuen
ho

conditum dicit que si sequens leges
gallipolis. si hunc, xctus leges Cabi
Hydrus. vntis. teste Vadiano

Conditae de
uno d'atum
salentinoz
teste Lapi
in Antom
philosopho.
Loci qui e
hryz diti sunt
xenofbz grae
drang. Legit
num. comfeng
Corintho
etimo a fluvio
phumia Rhegia
cula modo ere
adverso huc
pelore sitom
appellat a
Stylacion ut
Hermo. hb. 3.
c. 5.